Despacho

Interessado: UNIDADE DE DIFUSÃO CULTURAL, BIBLIOTECAS E LEITURA
Assunto: Convocação Pública para o "Biblioteca de São Paulo, Biblioteca Parque
VillaLobos, SISEB (Sistema Estadual de Bibliotecas Públicas de São Paulo) e Centro
Cultural de Estudos Superiores Aúthos Pagano) .

Considerando o requerimento de prorrogação de prazo apresentado pela Unidade de Difusão
Cultural, Bibliotecas e Leitura, em que ressalta a necessidade de tempo complementar para
análise da proposta técnica e orçamentária de que trata a Resolução SC nº 23, de 26/10/2020;

DECIDO, com fulcro no § 1º, artigo 7º, da Resolução SC nº 23, de 26/10/2020, prorrogar por 30
(trinta) dias, o prazo fixado à Unidade de Difusão Cultural, Bibliotecas e Leitura, nos termos do
inciso V do supracitado artigo, em Sessão Pública Virtual ocorrida em 15 de dezembro de 2020.

Publique-se.

São Paulo, 06 de janeiro de 2021.

Frederico Maia Mascarenhas
Respondendo pela Secretaria de Cultura e Economia Criativa

Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Cultura e Economia Criativa

Gabinete do Secretário

Classif. documental 001.01.03.003

S
C

E
C

D
E

S
20

21
00

03
5A

Assinado com senha por FREDERICO MAIA MASCARENHAS - 06/01/2021 às 12:10:11.
Documento Nº: 12128306-1853 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=12128306-1853

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

1574

https://linksiga.trf2.jus.br

	SCEC-DES-2021/00035-A